Jalate

Belle Ferme
Bunte Blattsalate mit Putenstreifen, Champignons
und Zwiebeln an jJoghurt-Kréduter-Dressing > ¢/

La Tour
Bunte Blattsalate mit Schnitzelstreifen
an Joghurt-Krduter-Dressing >

Chefsalat
Bunte Blattsalate mit Rumpsteakstreifen und
gebratenem Gemdise an Joghurt-Krduter-Dressing 36GJ

Atlantik
Bunte Blattsalate mit Garnelen und gebratener Dorade
an Joghurt-Krduter-Dressing * ©/

16,90 €

14,90 €

19,00 €

21,00 €



